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CASK 70 - 75 CL
PREMIUM

La silhouette arrondie de CASK évoque la forme des fûts utilisés pour le vieillissement des alcools bruns. Sa base large et ronde qui s'affine progressivement 
vers un col doté d'un bulbe, rappelle quant à elle les courbes d’un alambic. Une bague plate haute, un col à mollet et une petite piqûre ronde convoquent 
la tradition tandis que la facilité de prise en main et le poids de verre optimisé de 500 g ancrent ce flacon dans la modernité.

CASK’s rounded silhouette evokes the appearance of the shape of a cask used to age brown spirits. Its broad, round base gradually tapers to a bulging 
neck, reminiscent of the curves of a still. A high, flat finish, a neck with a rounded bulb and a small, round punt evokes a sense of tradition, while ease of 
handling and an optimized glass weight of 500 grams anchor this bottle as an environmentally responsible option.
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
3, Place de la Gare - 60960 Feuquières France — T +33 (0)3 44 46 45 45 | www.saverglass.com | février 2024

EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Diamètre bague Finish diameter
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur piqûre Punt height
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

99

9

891

511 kg

1,98 m

99

9

891

511 kg

1,98 m

70 cl 23.67 oz

7271

Plate 
 

34 mm 1.34 in

501 g 17.67 oz

200,3 mm 7.89 in

101,8 mm 4.01 in

91,8 mm 3.61 in

21,5 mm 0.85 in

55 mm 2.17 in

Standard +

15 mm 0.59 in

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

7315

Plate
 

34 mm 1.34 in

500 g 17.64 oz

200,3 mm 7.89 in

104,9 mm 4.13 in

94,6 mm 3.72 in

21,5 mm 0.85 in

60 mm 2.36 in

Standard +  
15 mm 0.59 in  

 Extra Blanc
Extra White Flint
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Niv. 70 cl ± 1 cl à 20°C 


